Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018                                                                                                        № 613

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 06.12.2017 № 663 «О квалификационных  требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района»
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  пункт 4 постановления администрации муниципального района от 06.12.2017 № 663 «О квалификационных  требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района» изменение, изложив его в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальной службы администрации муниципального района Коновалову Е.Н.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Районный вестник».

	Глава администрации муниципального района

	М.В. Шупиков